ius
sonis
Ecclesie
IV
Z

biennio complere. *can. decrevimus. 14. can. Episcopum. 11. qu. 1. Concil. Trident. d. loco.*

Visitationem inchoari possunt ab Ecclesia, quae ipsis placuit, reservatis Ecclesiarum aliarum juribus. *S. Congreg. Rit. in Egidio Junii. 1602. ad 2. dub.*

7 Generalis Episcopi vicarius visitandi jus non habet; nisi hoc Episcopus specialiter committat: ut & supra diximus. *tit. de offic. vicarii. ubi vide & Rebuff. in praxi benef. tit. de forma Vicariatus. num. 100. & 101. Sbroz. de offic. vicarii lib. 2. qu. 120. num. 2. Fusch. de visita. lib. 1. cap. 2. num. 18. Narbona de appellat. à Vicario ad Episcop. part. 1. num. 224.*

8 *Capitulum Sede verè, vel quasi, Sacra Congr. Concilii in Pampilonens. 13. April. 1630. vacante, si annus à postrema Antistitis visitatione fuerit elapsus, nec de proximo Ecclesia est de pastore providenda; potest visitare Ecclesias Episcopatus subjectas; quia succedens potestate visitandi Episcopis jure Ordinario concessa. Quarant. Sum. Bullarii verb. Capitulum Sede vacante. vers. quib. sic praescribitur. pag. 134. Azor. Inst. moral. part. 2. lib. 3. cap. 33. quæst. 14.*

Potest etiam Capitulum, etiam superstitè Episcopo, jus visitandi; ex prescriptione vel privilegio, habere. *Azor. d. tract. 6. lib. 1. cap. 40. qu. 8. Barbosa. de offic. & potest. Episc. part. 3. alleg. 73. num. 26. Sicut tunc Visitatores à Capitulo deputati ab Episcopo approbandi: Concil. Trident. d. loco. & visitationem per eos factam iterare per se potest Episcopus. d. Concil. Trident. d. loco.*

9 *Archidiaconi, Decani, aut alii Inferiores, secundum consuetudinem visitare volentes, debent hoc facere per se ipsos assumpto consensu Episcopo Notario. Barbosa. jur. Eccles. univ. lib. 1. cap. 14. num. 10. Sylvest. d. verb. visitatio. num. 1. debentque visitationem intra terminum ab Episcopo praescriptum, expedire; expedita intra mentis rationem reddere. d. Concil. Trident. d. loco. Barbosa. d. lib. & cap. num. 13. in fin.*

10 *Abbatès & ceteri Ordinum Superiores Episcopis non subditi Prioratus & Monasteria sibi subdita, visitare possunt, Azor. d. lib. 1. cap. 40. qu. 9. Barbosa. ad c. ult. num. 3. de statu Monach. & ex officio debent.*

CORVINUS
DE PERSONA
ET BENEFICIO

G

debet: si, admoniti, intra sex menses negligent, aut non corrigant, visitare possunt Episcopi. *Concil. Trident. sess. 21. de reform. cap. 8. & sess. 25. de regular. cap. 20.*

Episcopi & Locorum Ordinarii visitare possunt & debent Singulis annis; Primo beneficia curata, etiam si sint perpetuo unita & annexa Cathedralibus, Collegiatis, seu Ecclesiis alijs, vel Monasterijs, seu Collegijs, aut pijs locis quibuscunque. *d. Concil. Trident. sess. 7. de reform. cap. 7.*